
 
ZARZĄDZENIE 

Wójta Gminy Czarny Bór 

Nr 19/2022 

       z dnia 15 lutego 2022 roku 

 

 

w sprawie odstąpienia od wykonania prawa pierwokupu nieruchomości  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       

(tekst jednolity Dz. U. 2021r., poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 109 ust.1 ustawy z dnia                       

21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst  jednolity  Dz. U. 2021r., poz. 1899) Wójt 

Gminy Czarny Bór zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Odstępuję od wykonania prawa pierwokupu nieruchomości – działek oznaczonych w ewidencji 

gruntów numerami: 365/4 o pow. 0,0191 ha; 365/5 o pow. 0,0034 ha; 587 o pow. 0,0055 ha; 588               

o pow. 0,0228 ha obręb Grzędy, gmina Czarny Bór, objętych księgą wieczystą SW1W/00096104/7 

prowadzoną w Sądzie Rejonowym w Wałbrzychu – VII Wydział Ksiąg Wieczystych                       

w Wałbrzychu, będących przedmiotem warunkowej umowy sprzedaży sporządzonej dnia 

09.02.2022r. przez notariusza Beatę Burkowską-Zubrzycką w Kancelarii Notarialnej w Strzegomiu           

przy ul. Tadeusza Kościuszki 14, za Repertorium A numer 421/2022. 

 

                                                                

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Wójt Gminy Czarny Bór 

 

                                                                                                                       /-/ Adam Górecki                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


